The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Prelacio a  
cum uariis

Quicumque ita prepositus est ut in eo quod prepositus sit gaudeat et honorem suum querat  
et commoda sua solum respiciat se pascit non oues.

Augustinus libro de pastoribus.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

(Nihil)